PORTARIA

PORTARIA Nº 008/17
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITOS

HUMANOS

O  Presidente   em  exercício  da   Ordem  dos  Advogados   do   Brasil   –
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar
o advogado HERMÓGENES GUILHERME DA SILVA JÚNIOR –
OAB/AL 15.052, para compor na qualidade de membro a Comissão
de Direitos Humanos.

Publiquese.

Maceió, 14 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercício

PORTARIA

PORTARIA Nº 009/17
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO OAB SOLIDÁRIA

O  Presidente   em  exercício  da   Ordem  dos  Advogados   do   Brasil   –
Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar
a advogada KARINE MAFRA SARMENTO BESERRA – OAB/AL
10394  ,  para  compor  na    qualidade de  membro  a  Comissão OAB
Solidária.

Publiquese.

Maceió, 14 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
Presidente em Exercício

PORTARIA

PORTARIA Nº 010/17
EXONERAÇÃO DA VICEPRESIDENTE DA COMISSÃO  DA

MULHER ADVOGADA

O     Presidente em exercício     da     Ordem     dos     Advogados     do
Brasil   Seccional   de Alagoas   RESOLVE   exonerar   a   pedido,   a
designação     da     advogada Ana Cecília Valença Cahú  – OAB/AL
6335,contido   na   Portaria   nº   046/16,   publicada   no   D.O.E.   em
20/04/2016.

Publiquese.

Maceió, 14 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

PORTARIA

PORTARIA Nº 011/17
EXONERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE

EXAME DE ORDEM

O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil
Seccional de Alagoas RESOLVE exonerar a pedido, a designação
dos advogados, a seguir indicados, contidos na Portaria nº 030/16,
publicada no D.O.E. em 05/04/2016.
Membros: Pollyana Suely Fagundes de Jesus – OAB/AL 12039
Thúlio Madeiro Aprato Ribeiro – OAB/AL 7927

Publiquese.

Maceió, 14 de fevereiro de 2017.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 14 de Fevereiro de 2017  |  Ano 3  Edição 72

	PORTARIA Nº 008/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o advogado HERMÓGENES GUILHERME DA SILVA JÚNIOR – OAB/AL 15.052, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direitos Humanos.
	Publique-se. Maceió, 14 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 009/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO OAB SOLIDÁRIA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada KARINE MAFRA SARMENTO BESERRA – OAB/AL 10394 , para compor na qualidade de membro a Comissão OAB Solidária.
	Publique-se. Maceió, 14 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA Presidente em Exercício
	PORTARIA Nº 010/17 EXONERAÇÃO DA VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional de Alagoas RESOLVE exonerar a pedido, a designação da advogada Ana Cecília Valença Cahú – OAB/AL 6335,contido na Portaria nº 046/16, publicada no D.O.E. em 20/04/2016.
	Publique-se. Maceió, 14 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	PORTARIA Nº 011/17 EXONERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE EXAME DE ORDEM
	O Presidente em exercício da Ordem dos Advogados do Brasil Seccional de Alagoas RESOLVE exonerar a pedido, a designação dos advogados, a seguir indicados, contidos na Portaria nº 030/16, publicada no D.O.E. em 05/04/2016.
	Membros: Pollyana Suely Fagundes de Jesus – OAB/AL 12039
	Thúlio Madeiro Aprato Ribeiro – OAB/AL 7927
	Publique-se. Maceió, 14 de fevereiro de 2017. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

		2017-02-14T14:32:57-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora